
 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
Mestni trg 1  
1000 Ljubljana 
 

Šifra:    032-69/2006-28 
Datum: 7. 6. 2006   
 
 

ZAPISNIK 
 
 
28. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila: 
 

• v ponedeljek, 24. aprila 2006 - I. zasedanje 
• v ponedeljek, 8. maja 2006 – II. zasedanje 
 

Zasedanji sta potekali v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, 
Mestni trg 1, Ljubljana. 
 
Zasedanji sta vodila županja Mestne občine Ljubljana Danica SIMŠIČ ter podžupan Miloš 
PAVLICA. 
  
Na I. zasedanju dne 24. aprila 2006 so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v 
nadaljevanju svetniki): 
 
doc. dr. Bojana BEOVIĆ, Peter Jožef BOŽIČ, Boštjan CIZELJ, Anton COLARIČ, dr. Drago 
ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava ČERNJAK, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, 
Gregor ISTENIČ, Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Janez JEMEC, Aleš KARDELJ, Miha 
KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Samo KUŠČER, Marinka LEVIČAR, Boris MAKOTER, 
Barbara MIKLAVČIČ, Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO PLEŠ, Branko 
OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja PIŠKUR 
KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Franc SLAK, Slavko SLAK, Peter SUŠNIK, Majda 
ŠIRCA, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, Janez VRBOŠEK in Janez ŽAGAR. 
 
Zasedanja se niso udeležili svetniki: Damijan DOLINAR, doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, 
Roman JAKIČ, mag. Igor OMERZA, Cvetka SELŠEK – opr., mag. Janez SODRŽNIK – 
opr., Eva STRMLJAN KRESLIN, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Marjeta VESEL 
VALENTINČIČ in dr. Jože ZAGOŽEN. 
 
 
Na II. zasedanju dne 8. maja 2006 so bili navzoči svetniki: 
 
doc. dr. Bojana BEOVIĆ, Peter Jožef BOŽIČ, Boštjan CIZELJ, Anton COLARIČ, dr. Drago 
ČEPAR, Maja ČEPIČ, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, doc. dr. Gregor 
GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Janez 
JEMEC, Aleš KARDELJ, Miha KOPRIVŠEK, Marinka LEVIČAR, Boris MAKOTER, 
Barbara MIKLAVČIČ, Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO PLEŠ, Branko 
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OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja PIŠKUR 
KOSMAČ, Franc SLAK, Slavko SLAK, mag. Janez SODRŽNIK, Eva STRMLJAN 
KRESLIN, Peter SUŠNIK, Majda ŠIRCA, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, 
prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. Jože ZAGOŽEN in Janez ŽAGAR. 
 
Zasedanja se niso udeležili svetniki: Dominik Sava ČERNJAK – opr., Damijan DOLINAR, 
Dimitrij KOVAČIČ, Samo KUŠČER, mag. Igor OMERZA, Viktorija POTOČNIK – opr., 
Cvetka SELŠEK – opr. in Marjeta VESEL VALENTINČIČ. 
 
 
Prvo zasedanje se je pričelo ob 20.08 uri (po končani 27. seji) ob navzočnosti 30 
svetnikov. 
 
Prvo zasedanje je vodila županja Danica SIMŠIČ.  
 
S sklicem so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 28. seje Mestnega sveta Mestne občine 
Ljubljana. Po sklicu pa so prejeli še umik 4. točke z dnevnega reda z naslovom »Predlog 
Sklepa o ustanovitvi skupnega organa občine Domžale in Mestne občine Ljubljana za 
izvrševanje ustanoviteljskih pravic in obveznosti do Osnovne šole Dragomelj«. 
 
 
Županja je dala v obravnavo naslednji PREDLOG DNEVNEGA REDA: 
 
1. Potrditev zapisnika 26. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 
2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 
3. Kadrovske zadeve 
4. Predlog Odloka o razglasitvi ruševin Starega gradu nad Podgradom in kamnoloma 

mlinskih kamnov za kulturni spomenik lokalnega pomena 
5. Osnutek Odloka o razglasitvi Domačije Topolovčar za kulturni spomenik lokalnega 

pomena 
6. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o avto – taksi prevozih s 

predlogom za hitri postopek 
7. Predlog Sklepa o ustanovitvi Regionalnega razvojnega sveta Ljubljanske urbane 

regije 
8. Predlog Sklepa o ustanovitvi Sveta Ljubljanske urbane regije 
9. Predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o stanovanjski najemnini 
10. Predlog Odredbe o oddajanju poslovnih prostorov v najem in določanju najemnin 
11. Letno poročilo Zavoda za turizem Ljubljana za poslovno leto 2005 
 
 
O predlaganem dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 28. seje mestnega 
sveta. 
 
Navzočnost je priglasilo 19 svetnikov. 
 
Županja je ponovno ugotavljala navzočnost. 
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Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 
 

AD 1. 
 

POTRDITEV ZAPISNIKA 26. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
O zapisniku 26. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je 
županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 26. seje Mestnega sveta Mestne 
občine Ljubljana z dne 16. januarja 2006. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 
Za je glasovalo 19 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 2. 
 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 
POBUDE 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje. 
 
Pisnih vprašanj z zahtevo za ustno predstavitev skladno z 98. členom Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ljubljana ni bilo. 
 
Svetniki so do in na 28. seji Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana pisno postavili 
naslednja vprašanja in pobude: 
 
1. 
Dimitrij KOVAČIČ 
1. 1. 
Vprašanje v zvezi z izgradnjo kanalizacije v naselju Podgorica od številke 121 do 143, smer 
Šentjakob-Domžale. 
1. 2. 
Pobuda za ureditev problematike nepravilnega parkiranja pred ljubljansko železniško postajo 
na Vilharjevi ulici.  
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1. 3. 
Pobuda za finančno pomoč in brezplačno uporabo atletskega stadiona v Šiški v času 
svetovnega prvenstva za Belgijske ovčarje, ki bo maja 2008 v Ljubljani. 
 
Svetniki so prejeli pisne odgovore na naslednja vprašanja: 
- odgovore na vprašanja svetnika Aleša KARDELJA v zvezi z izstopom Mestne občine 

Ljubljana iz Zadruge Ljubljanski kabel, 
- odgovor na pobudo svetnika dr. Draga ČEPARJA v zvezi s postavitvijo obeležja ob 

vodnjaku v parku Zvezda, ki bi obveščalo, da je vodnjak ostanek prvotno postavljenega 
kapucinskega samostana na tem mestu, 

- odgovor na dodatno vprašanje svetnika dr. Draga ČEPARJA, po katerih odsekih bo na 
območju Mestne občine Ljubljana potekala Slovenska kolesarska steza,  

- odgovor na pobudo svetnika dr. Draga ČEPARJA v zvezi z vzdrževanjem Levstikovega 
trga  pred cerkvijo Sv. Jakoba, 

- odgovor na pobudo svetnika dr. Draga ČEPARJA, da se v Glasilu Ljubljana uvede 
rubriko, ki bi okrepila obveščenost Ljubljančanov o bogatem cerkvenem življenju v 
prestolnici,  

- odgovor na pobudo svetnika dr. Draga ČEPARJA v zvezi z nevarnostjo stikov z golobi 
zaradi ptičje gripe, 

- odgovor na pobudo svetnika Dimitrija KOVAČIČA v zvezi z nepravilnim parkiranjem 
pred železniško postajo na Vilharjevi ulici v Ljubljani, 

- odgovor na pobudo svetnika Dimitrija KOVAČIČA v zvezi s pobudo za finančno pomoč 
in brezplačno uporabo atletskega stadiona v Šiški v času svetovnega prvenstva za 
Belgijske ovčarje, ki bo maja 2008 v Ljubljani, 

- odgovor na pobudo svetnice prof. dr. Metke TEKAVČIČ v zvezi s preusmeritvijo proge 
št. 11 na staro traso s končnim postajališčem v naselju Župančičeva jama, 

- odgovor na vprašanje svetnika Dominika Save ČERNJAKA v zvezi s statusom, stanjem in 
delovanjem podjetja Stadion d. o. o., 

- odgovor na vprašanje svetnika Petra BOŽIČA v zvezi s podpisom pogodbe z Gratelom, d.  
o. o. 

 
 

AD 3. 
 

KADROVSKE ZADEVE 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  
 
Slavko SLAK, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal 
uvodno obrazložitev k predlogom sklepov komisije. 
 
1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA V 
SVET OSNOVNE ŠOLE DRAVLJE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet Osnovne šole Dravlje se namesto Željke Radjen za člana  i m e n u j e : 
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Leopold ŠEPEC. 
 
Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta. 
 
Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA V 
SVET GIMNAZIJE BEŽIGRAD LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet Gimnazije Bežigrad Ljubljana se namesto Boruta Razdevška  za  članico   
i m e n u j e : 
  
Blanka EMERŠIČ 
 
Mandat imenovane je vezan na mandat sveta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET GIMNAZIJE ŠENTVID 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet Gimnazije Šentvid   s e   i m e n u j e : 
 
Janez JEMEC 
 
Mandat imenovanega traja štiri leta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET ZAVODA MLADINSKI DOM MALČI BELIČEVE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V  Svet zavoda Mladinski dom Malči Bečičeve   s e   i m e n u j e : 
 
Damijan DOLINAR 

 
Mandat imenovanega traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA IN PREDSTAVNIKOV UPORABNIKOV OZIROMA 
ZAINTERESIRANE JAVNOSTI V SVET JAVNEGA ZAVODA KNJIŽNICA 
BEŽIGRAD 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V  Svet javnega zavoda Knjižnica Bežigrad se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana  
i m e n u j e j o : 
 
- Igor BORŠTNAR 
- Magda Marija SLEMNIK 
- Renata ŠTERBENC ŠTRUS 
 
V  Svet javnega zavoda Knjižnica Bežigrad se kot predstavniki uporabnikov oziroma 
zainteresirane javnosti  i m e n u j e j o : 
 
- Darja HREBAK 
- Danijel VELKAVRH 
- Alenka ZUPAN 

 
Mandat imenovanih traja pet let.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PETIH ČLANOV SVETA OBMOČNE 
IZPOSTAVE LJUBLJANA JAVNEGA SKLADA REPUBLIKE SLOVENIJE ZA 
KULTURNE DEJAVNOSTI  

 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet območne izpostave Ljubljana Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne 
dejavnosti  s e   i m e n u j e j o : 
 
- Milena BRAS  
- Jože BOŠTJANČIČ 
- Jože MEDEN 
- Slavko GNIDOVEC 
- Jože OSTERMAN 
 
Mandat imenovanih traja štiri leta 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET INŠTITUTA ZA VAROVANJE ZDRAVJA REPUBLIKE 
SLOVENIJE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet Inštituta za varovanje zdravja Republike Slovenije  s e   i m e n u j e: 
 
mag. Ladislav KOROŠEC, dr. med. 

 
Mandat imenovanega traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET ZAVODA ZA ZDRAVSTVENO VARSTVO LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
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PREDLOG SKLEPA: 
 
V  Svet Zavoda za zdravstveno varstvo Ljubljana   s e   i m e n u j e : 
 
Meta VESEL - VALENTINČIČ 

 
Mandat imenovane traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA LEDINA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Lučki POSTRUŽIN se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Ledina. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 
DANILE KUMAR 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Karmen CUNDER se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 
Danile Kumar. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA GIMNAZIJE 
POLJANE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
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Bojanu KONČANU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Gimnazije 
Poljane. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
12. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA 
MESTNI MUZEJ LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
R a z r e š i   s e   direktorica javnega zavoda Mestni muzej Ljubljana    
 
Taja VOVK ČEPIČ. 
 
Mandat imenovane preneha s sprejemom tega sklepa.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
13. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA 
MESTNI MUZEJ LJUBLJANA 
 
Razpravljal je svetnik Dominik Sava ČERNJAK. 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Za direktorja javnega zavoda Mestni muzej Ljubljana   s e   i m e n u j e :  
 
Blaž PERŠIN. 

 
Mandat imenovanega traja pet let in se prične s sprejemom tega sklepa.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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14. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU VRŠILCA DOLŽNOSTI DIREKTORJA 
JAVNEGA ZAVODA GLEDALIŠČE ZA OTROKE IN MLADE LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Za vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Gledališče za otroke in mlade Ljubljana  
s e   i m e n u j e: 
 
Iztok VALIČ. 

 

Mandat vršilca dolžnosti direktorja traja do imenovanja direktorja zavoda.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
15. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE 
KNJIŽNICE ŠIŠKA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občina Ljubljana daje soglasje k imenovanju Marjete KAMNEŠEK  
za direktorico Knjižnice Šiška. 
 
Mandat imenovane traja pet let. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
16. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE 
JAVNEGA GOSPODARSKEGA ZAVODA ZAVOD ZA TURIZEM LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občina Ljubljana daje soglasje k imenovanju Barbare VAJDA za 
direktorico javnega gospodarskega zavoda Zavod za turizem Ljubljana. 
 
Mandat imenovane traja štiri leta. 
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Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
17. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORICO DOMA 
STAREJŠIH OBČANOV FUŽINE 
 
Razpravljali so: Marinka LEVIČAR, Janez VRBOŠEK, Branko OMERZU in županja Danica 
SIMŠIČ. 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Bojanki GENORIO se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorico Doma starejših 
občanov Fužine. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
18. PREDLOG SKLEPA O NEIZDAJI SOGLASJA K IMENOVANJU DIREKTORJA 
JAVNEGA ZAVODA LEKARNA LJUBLJANA 
 
Razpravljal je svetnik Peter SUŠNIK. 
 
Županja je podala pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika Petra SUŠNIKA. 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občina Ljubljana ne daje soglasja k imenovanju Boštjana 
DEBELJAKA za direktorja javnega zavoda Lekarna Ljubljana. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 4. 
 

PREDLOG ODLOKA O RAZGLASITVI RUŠEVIN STAREGA GRADU NAD 
PODGRADOM IN KAMNOLOMA MLINSKIH KAMNOV ZA KULTURNI 

SPOMENIK LOKALNEGA POMENA 
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Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje pa so prejeli še poročilo 
pristojnega Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost. 
 
Blaž PERŠIN, načelnik Oddelka za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal uvodno 
obrazložitev. 
 
Peter BOŽIČ, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče 
odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Županja je pojasnila, da se obravnava predloga odloka na podlagi 135. člena Poslovnika 
Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana opravi po vrstnem redu posebej o vsakem členu, h 
kateremu so vloženi amandmaji. Razprava o posameznem členu je omejena na razpravo o 
amandmajih, ki so vloženi k temu členu. Glasovanje o amandmajih se opravi takoj po končani 
razpravi o amandmajih k posameznemu členu. 
 
Ker k predlogu Odloka o razglasitvi ruševin Starega gradu nad Podgradom in kamnoloma 
mlinskih kamnov za kulturni spomenik lokalnega pomena ni bilo vloženega nobenega 
amandmaja, je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o razglasitvi ruševin 
Starega gradu nad Podgradom in kamnoloma mlinskih kamnov za kulturni spomenik 
lokalnega pomena.  
 
Navzočnost je priglasilo 21 svetnikov. 
 
Županja je ponovno ugotavljala navzočnost. 
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 
Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 5. 
 

OSNUTEK ODLOKA O RAZGLASITVI DOMAČIJE TOPOLOVČAR ZA 
KULTURNI SPOMENIK LOKALNEGA POMENA 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje pa so prejeli še poročilo 
pristojnega Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost. 
 
Blaž PERŠIN, načelnik Oddelka za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal uvodno 
obrazložitev. 
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Peter BOŽIČ, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče 
odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljal je svetnik Janez ŽAGAR. 
 
Nato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o razglasitvi Domačije 
Topolovčar za kulturni spomenik lokalnega pomena.  
 
Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 6. 
 
PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O AVTO – 

TAKSI PREVOZIH S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje pa so prejeli še poročilo 
pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet. 
 
Gorazd GORKIČ, po pooblastilu županje vodja Oddelka za gospodarske javne službe in 
promet, je podal uvodno obrazložitev. 
 
Dunja PIŠKUR KOSMAČ, članica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala 
stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Svet najprej odloča o obravnavi akta po hitrem postopku (prvi odstavek 142. člena poslovnika 
mestnega sveta), zato je županja odprla razpravo o  
 
1. Predlogu sklepa za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o avto – 
taksi prevozih po hitrem postopku  
 
Razpravljali so svetniki: Peter SUŠNIK, Janez VRBOŠEK, Miloš PAVLICA, Peter BOŽIČ, 
Franc SLAK, Slavko SLAK in Miha JAZBINŠEK. 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o avto – taksi prevozih sprejme po hitrem postopku. 
 
Obrazložitev glasu so podali svetniki: Branko OMERZU in Peter BOŽIČ. 
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 
Za je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o avto – taksi prevozih  
 
Razpravljali so svetniki: Branko OMERZU, Peter BOŽIČ, Samo KUŠČER, Majda ŠIRCA, 
Miha JAZBINŠEK, Peter SUŠNIK, Miloš PAVLICA in Janez ŽAGAR. 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o avto – taksi prevozih.  
 
Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 
Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 14 svetnikov. 
 
Sklep ni bil sprejet. 
 
 
Ob 22. uri je županja sejo prekinila. 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
II. ZASEDANJE 28. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA, KI 
JE BILO V PONEDELJEK, 8. MAJA 2006 
 
 
Zasedanje se je pričelo ob 15.56 uri ob navzočnosti 25 svetnikov.  
 
Zasedanje sta vodila županja Mestne občine Ljubljana Danica SIMŠIČ  in podžupan Miloš 
PAVLICA. 
 
Mestni svet je bil sklepčen in je sejo nadaljeval z obravnavo 7. točke sprejetega dnevnega 
reda 28. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana z dne 24. aprila 2006 z naslovom:  
 
PREDLOG SKLEPA O USTANOVITVI REGIONALNEGA RAZVOJNEGA SVETA 

LJUBLJANSKE URBANE REGIJE 
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Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje pa so prejeli še poročilo 
pristojnega Odbora za lokalno samoupravo. 
 
Vojko GRÜNFELD, načelnik Oddelka za lokalno samoupravo, je podal uvodno obrazložitev. 
 
Boštjan CIZELJ, predsednik Odbora za lokalno samoupravo, je podal stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljali so svetniki: mag. Janez SODRŽNIK, Miha JAZBINŠEK in doc. dr. Gregor 
GOMIŠČEK. 
 
Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal načelnik Vojko GRÜNFELD. 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o ustanovitvi 
Regionalnega razvojnega sveta Ljubljanske urbane regije.  
 
Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 
Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 8. 
 
PREDLOG SKLEPA O USTANOVITVI SVETA LJUBLJANSKE URBANE REGIJE 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje pa so prejeli še poročilo 
pristojnega Odbora za lokalno samoupravo. 
 
Vojko GRÜNFELD, načelnik Oddelka za lokalno samoupravo, je podal uvodno obrazložitev. 
 
Boštjan CIZELJ, predsednik Odbora za lokalno samoupravo, je podal stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljala sta svetnika: Miha JAZBINŠEK in mag. Janez SODRŽNIK.  
 
Ob 16.54 uri je med repliko svetnika Mihe JAZBINŠKA vodenje seje prevzel podžupan 
Miloš PAVLICA. 
 
Po končani razpravi je podžupan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o ustanovitvi Sveta 
Ljubljanske urbane regije.  
 
Navzočnost je priglasilo 21 svetnikov. 
 
Podžupan je ponovno ugotavljal navzočnost. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 9. 
 

PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O STANOVANJSKI NAJEMNINI 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje pa so prejeli še poročilo 
pristojnega Odbora za finance. 
 
Jožka HEGLER, direktorica Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana, je 
podala uvodno obrazložitev. 
 
Prof. dr. Metka TEKAVČIČ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA je pojasnil, da komisija ni imela 
pripomb. 
 
Razpravljali so svetniki: Peter SUŠNIK, doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, Marinka LEVIČAR in 
Miha JAZBINŠEK. 
 
Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podala Jožka HEGLER. 
 
Po končani razpravi je podžupan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o 
stanovanjski najemnini.  
 
Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 
Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 10. 
 

PREDLOG ODREDBE O ODDAJANJU POSLOVNIH PROSTOROV V NAJEM IN 
DOLOČANJU NAJEMNIN 
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Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo 
pristojnega Odbora za gospodarjenje z nepremičninami, pred prvim zasedanjem pa poročilo 
Statutarno pravne komisije z amandmaji. Pred drugim zasedanjem so prejeli še amandmaje 
županje. 
 
Svetnik Peter SUŠNIK je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se točka preloži 
na eno izmed naslednjih sej, ali pa da se seja prekine, dokler svetniki ne dobijo čistopisa 
predlagane odredbe, skupaj z vsemi amandmaji. 
 
Podžupan Miloš PAVLICA je dal na glasovanje 
 
POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Petra SUŠNIKA: 
 
Obravnava 10. točke sprejetega dnevnega reda 28. seje Mestnega sveta Mestne občine 
Ljubljana z naslovom »Predlog Odredbe o oddajanju poslovnih prostorov v najem in 
določanju najemnin« se v skladu s prvim odstavkom 106. člena poslovnika mestnega 
sveta preloži na eno od naslednjih sej mestnega sveta.  
 
Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 
Za je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 
 
Postopkovni predlog sklepa je bil sprejet. 
 

 
AD 11. 

 
LETNO POROČILO ZAVODA ZA TURIZEM LJUBLJANA ZA POSLOVNO LETO 

2005 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje pa so prejeli še poročilo 
pristojnega Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 
 
Barbara VAJDA, direktorica Zavoda za turizem, je podala uvodno obrazložitev. 
 
Janko MÖDERNDORFER, podpredsednik Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in 
kmetijstvo, je podal stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA je pojasnil, da komisija ni imela 
pripomb. 
 
Razpravljal je svetnik Miha JAZBINŠEK. 
 
Po končani razpravi je podžupan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo Zavoda za turizem 
Ljubljana za poslovno leto 2005.  
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Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 28. seje, zato je ob 17.22 uri podžupan Miloš PAVLICA sejo 
končal. 
 
 
 
 
 
 
           VODJA                                                                                         
Službe za organiziranje                                                                               ŽUPANJA 
  dela mestnega sveta                                                                           
                                                                                                                 Danica SIMŠIČ 
     Matjaž BREGAR                                                                           
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